Herzenberg & Israelsohn

23 Piotrkowska

ŁÓDŹ.

Piotrkowska 23.

Wielka wyprzedaż świąteczna!!

Mające nastąpić ZMIANY w naszym interesie skłaniają nas, celem szybkiego opróżnienia składu, do znacznego obniżenia cen większej części artykułów, przy ustępstwie dotychczasowego rabatu 15%.

2466-6

W PIĄTEK, dnia 20 listopada (2 grudnia) 1892 roku
w sali koncertowej

KONCERT

Benedykta Filipowicza

ze współudziałem

pani Aleksandry Strömfeld - Klamrzyńskiej,

oraz

pp. Stanisława Jarońskiego wiolonczelisty
i Michała Hertza, fortepianisty, wice-dyrektora
Warszawskiego Towarzystwa Muzycznego.

Bilety nabywać można w Redakcyi „Dziennika Łódzkiego“ i w cukierni W-go
Roszkowskiego.

Początek o godzinie 8 wieczór.

2475-0

Teatr Victoria.

W ŚRODĘ, dnia 18 (30) listopada 1892 roku

na korzyść kasy łódzkiego chrześcijańskiego
towarzystwa dobroczynności

ODRĘDZIE SIĘ DRUGIE Z RZĘDU

przedstawienie AMATORSKIE

WRAZ

z koncertem instrumentalno-wokalnym:

Zywy obraz,

grupa alegoryczna, układ artysty-rzeźbiarza pana L. Wąsowskiego.

Tatusz pozwolił,

Komedia w 1 akcie, Mosera.